
 

K D E  N Á S  N A J D E T E

Plzeň

Klatovy

Betonárna

Na Chmelnicích

Gagarinova
Gagarinova

Kosmonautů

Nerudova

Nerudova

Revoluční

Revoluční

Gagarinova
Kotkova

Dukelská

Smetanova

U Parku

Vrchlického

Vrchlického

Hu
so

va

Sl
ov

en
sk

á

Duk
el

sk
á

Sv
at

op
lu

ka
 Č

ec
ha

Pa
la

ck
éh

o

Po
ln

í

Karlo
vaKollárova

Penny Market

Billa

U Stadionu

BETONÁRNA

P Ř E Š T I C E

Podporujeme v ýstavbu RD: 

 Velká slevová akce pro stavebníky Velká slevová akce pro stavebníky

Co nabízíme při prodeji betonových směsí:

�  Doprava 8 m3 mixem na stavbu

�  Doprava 2 m3 sklápěčem

�  Doprava a čerpání v jednom – PUMI 24

�  Čerpání betonu

Tato sleva se vztahuje pouze na vybrané betonové směsi k přímému prodeji betonu fyzickým 
osobám. Nelze ji uplatňovat při smluvních cenách betonu

BETONÁRNA PŘEŠTICE
Průmyslová ulice

Tel.:  373 313 203

Mobil:  724 217 241 - vedoucí

 607 017 228 - dispečer

Pracovní doba:
1. 4. - 30. 11. 2017

Po - Pá:  6,00 - 16,00 hod. 

So: 6,00 - 13,00 hod. (mimo Plzně)

1. 12. 2017 - 31. 3. 2018

Po - Pá:  6,00 - 14,00 hod.

Mimo provozní dobu dle dohody. 
Mimo vlastní dopravu objednávat minimálně 
den předem.

E-mail: julip@babc.cz

Mobil:  602 190 648 

                 - manažer prodeje betonu

Platné pouze v pracovních dnech a v pracovní době na betonárně Přeštice.



www.babc.cz

B E T O N Á R N A  P Ř E Š T I C E

Zákazník může použít i vlastní dopravu. Naše moderní betonárna je zařízena také 

pro míchání menších objemů betonových směsí s výsypem přímo do vozíku, kdy 

nedojde k umazaní nebo poškození bočních částí vozíku. Zastaralý způsob výroby 

betonu přímo na místě v malé míchačce je již minulostí. 

Pokud není místo nebo terén na stavbě neumožnuje přímo vylití betonu z mixu, popřípadě je nutné dopravit 
beton do pater stavby, je výhodné použít naše autodomíchávače s výložníkem – PUMI 24. 

Vše ostatní dle platného ceníku transportbetonu 2017. Všechny ceny jsou bez příslušné DPH.

Zimní opatření platí dle ceníku TR.

Platí bez dalších přídavných hadic a potrubí – ost. dle platného ceníku TR. 

 *  specifikace určuje např. projektant, 
 projekční kancelář a pod. 
 Popřípadě zvláštní technické předpisy.

Podkladní beton

Základy

Podlahy

Věnce, nebo tenké konstrukce 

všeho druhu

Potěry

Základ*
beton vyztužený
(XC1), XC2

Podkladní deska*
(XC1), XC2,
založení v nezámrzné hloubce

Podkladní beton*
základ nevyztužený,
založení v nezámrzné hloubce X0

Sklepní stěna*
XC4, XF1 (XA1)

Vnitřní stěna*
XC1

Vnější stěna*
XC4, XF1 

Ztužující věnec*
XC4, XF1 

Strop vyztužený*
uvnitř XC1

Druh betonu
Cena Kč/m3 –bez DPH, 

bez dopravy
Zrnitost 

– Dmax  v mm
Úmístění do stavby

C12/15 X0 1 260,- 16

C16/20 X0 1 328,- 16

Typ čerpadla
Doprava čerpadla 

– Kč/km
Hodina výkonu 

– čerpání a příprava
Úmístění do stavby

PUMI 24 65,- 1 890,- Kč

Výškový 
dosah (m)

Boční 
dosah (m)

Hloubkový 
dosah (m)

Průjezdná 
výška (m)

Rozměry:
š/d/v (m)

24 20 12,4 4,1 4 x 9,5 x 6,9

Druh betonu
Cena Kč/m3 

– bez DPH, bez dopravy
Zrnitost 

– Dmax  v mm
Úmístění do stavby

C12/15 X0  1 188,- 16

C16/20 X0 1 275,- 16

CT-C16-F3 1 221,- 4

CT-C20-F4 1 286,- 4

PŘÍKLAD POUŽITÍ BETONŮ PRO STAVBU RD

Doprava betonu na stavbu mixem – cena 60,- Kč/km      

Doprava betonu na stavbu a čerpání v jednom- PUMI 24 

Doprava zavlhlých betonů na stavbu možno i vlastními prostředky

Doprava betonu na stavbu 2 m3 sklápěčem – cena 23,- Kč/km      


